
AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRONICO N° 010/2020 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 206/2020 

 

Avisamos aos interessados que o Edital de Licitação, modalidade 

Pregão  nº 010/2020 - objetivando o registro de preços para aquisição eventual, 

futura e parcelada de gêneros alimentícios para atender as Secretarias 

Municipais de Administração, Transporte, Fundo Municipal de Saúde, Fundo 

Municipal de Assistência Social e Demaess, publicado originalmente, no site 

oficial do município, www.saosimao.go.gov.br, aviso publicado no jornal O Diário 

do Estado, edição do dia 10/07/2020, página 6 e no Mural de Publicações do 

Município, cujo encerramento dar-se-ia no dia 23 de julho de 2020, às 08h:30min, 

fica SUSPENSO TEMPORARIAMENTE, em razão da necessidade de reanálise 

do edital. São Simão-GO, 13 de julho de 2020.  

 
 

GLENEA DE BRITO COSTA 
PREGOEIRA SUBSTITUTA 

 

 

 

http://www.saosimao.go.gov.br/

